р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 мая 2023 года № 102

О внесении изменений в
постановление администрации
Новоавачинского сельского
поселения от 10.02.2023г № 27
«О передаче полномочий по
решению вопросов местного
значения»

В соответствии со статьей 142,5 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьями 14,15,17 Федерального закона от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Решением от 14.05.2018 № 14 «О порядке заключения
Соглашений о передаче (принятии) осуществления части полномочий по
решению вопросов местного значения», принятым решением Собрания
депутатов Новоавачинского сельского поселения от 10.05.2018 № 177, частью 3
статьи 8 Устава Новоавачинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Новоавачинского сельского

поселения от 10.02.2023г № 27 «О передаче полномочий по решению вопросов
местного значения» следующие изменения:

1.1. пункт 1 дополнить подпунктом 1.3 следующего содержания:
«проведение государственной экспертизы результатов инженерных изысканий
для дальнейшего проектирования объекта «Физкультурно-оздоровительный
комплекс в п. Нагорный Новоавачинского сельского поселения Елизовского
муниципального района».»

2. Отделу правовой и кадровой работы администрации Новоавачинского
сельского поселения обеспечить направление проекта Соглашения о передаче
части полномочий по решению вопросов местного значения.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Елизовский вестник» и размещению на официальном сайте
исполнительных органов государственной власти Камчатского края в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Местное

самоуправление» на страничке Новоавачинского сельского поселения
(http ://www. kamgov.ru/ emr/no voavacha).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела правовой и кадровой работы администрации Новоавачинского
сельского поселения.

Глава Новоавачинского
сельского поселения О.А. Прокопенко